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Kolbotn menighetsråd                                                                             

                                                                                                                   

MØTEBOK NR 01/21 
Kolbotn menighetsråd tirsdag 2.februar 2021 19.00 – 22.00 

 

 

Sted: Digitalt møte på Zoom 

 

Tilstede:  

Torgeir Nevland, John Anders Lindtveit Røse, Ida Synnøve Bårvåg Grini, Dag Høyem, Finn 

E. Mobæk, Line Kvalvaag, May Britt Esse Berge, Kjell Beisland, Hilde Johanne Nordhaug, 

Kirsten Semb Tørresen.  

Fra Administrasjonen: Menighetsforvalter Arne Eggen 

 

Forfall:  

Tor S. Haugstad, Nils-Otto Kitterød, Harald Martin Toft, Sondre Dragland, Geir 

Kristoffersen. 

 

 

DAGSORDEN: 

Først i møtet møtte vi ettåring Rebekka Sand og ungdomsdiakon Anne Elisabeth 

Lønningen. De to orientertee om hvordan de jobber og fordeler oppgaver. Både slik det 

«egentlig» er og slik det er blitt gjennom coronaperioden. Menighetsrådet uttrykte stor 

takknemmelighet for det engasjementet og oppfinnsomheten vi hørte om.  

 

 

Sak 01/21:       GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN  

Sak 02/21:       GODKJENNING AV MØTEBOK FRA AU-MØTET 21.12.20. 

Sak 03/21:       MØTEPLAN FOR VÅREN 2021. 

Sak 04/21: MENIGHETSMØTE VÅREN 2021 

Sak 05/21: LOKAL GUDSTJENESTEORDRING 

Sak 06/21:       INFORMASJONSAKER 

Sak 07/21:       EVENTUELT 

 

 

Sak 01/21:       GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN  

 

VEDTAK:       Innkalling og dagsorden godkjennes. 

 

Sak 02/21:       GODKJENNING AV MØTEBOK FRA AU-MØTET 21.12.20. 

 Møteboka er sendt ut tidligere. 

 

VEDTAK:       Møtebok fra møtet 21.12.20 godkjennes.  

                         

Sak 03/21:       MØTEPLAN FOR VÅREN 2021. 

 

Møter i MR våren 2021: (inkludert noen aktuelle saker)  

2.februar:           Foreløpig status i årsoppgjør og årsmelding. Samtale om menighetens 

satsing på ungdomsarbeid. Besøk av ungdomsdiakon og ettåring. 
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2. mars:               Vedtak av årsregnskap og årsmelding. Planlegge årsmøte. 

20. april:              Budsjettplanlegging for fellesrådet og menighetens langtidsplan 

8. juni:                 Status/oppsummering etter lang tids unntakstilstand?? 

AU møter tirsdagen før om ikke annet er avtalt.  

                    

Sak 04/21: MENIGHETSMØTE VÅREN 2021 

 Vedlegg: Menighetsmøter 2021. Veiledning fra Kirkerådet. 

 
Fra kirkeordning for Dnk § 13: 
Menighetsmøtet består av de stemmeberettigede i soknet. Bare de som møter frem 
personlig, kan stemme. Også biskopen, prosten og soknepresten kan ta del i møtet, 
men bare stemme om de ellers er stemmeberettiget i soknet. 

Menighetsmøtet kalles sammen av menighetsrådet så ofte det er påkrevd eller 
finnes ønskelig eller når minst 20 av soknets stemmeberettigede krever det. 

Nærmere regler om formene for menighetsmøtets virksomhet gis av Kirkemøtet. 
 

Fra kirkeordning for Dnk § 12: Menighetsrådet gir hvert år menighetsmøtet en 
orientering om det kristelige arbeidet i soknet. 
 
Fra kirkeordning for Dnk § 14 
Menighetsmøtet avgjør saker om innføring av gudstjenstlige bøker i kirken når 
Kirkemøtet har overlatt spørsmålet til menighetsmøtets avgjørelse. Menighetsmøtet 
avgjør også andre saker som etter nærmere bestemmelse av Kirkemøtet eller andre 
kirkelige organer blir overlatt til menighetsmøtets avgjørelse. 

Før vedkommende myndighet treffer avgjørelse, skal menighetsmøtet gis 
anledning til å uttale seg om oppføring eller nedlegging av kirke og om deling, 
sammenslåing eller andre endringer i grensene for sokn. 

For øvrig gir menighetsmøtet uttalelse når kirkelige myndigheter ber om det eller 
når menighetsmøtet av eget tiltak ønsker å uttale seg. 

 

 

 

VEDTAK: 

  Menighetsmøtet for Kolbotn menighet berammes til søndag 25. april. 

 Møtet avholdes digitalt på plattformen ZOOM. 

 Saker på agendaen er  
1) Orientering om det kristelige arbeidet i soknet. 

2) Orientering om regnskap og budsjett 

3) Orientering om menighetsrådets vedtak om Lokal liturgisk grunnordning. 

      

 

 

Sak 05/21: LOKAL LITURGISK GRUNNORDNG 

                   

I henhold til veiledningen fra Kirkerådet i forrige sak er det slik at Lokal liturgisk 

grunnordning skal revideres. Prestene og kirkemusikerne arbeider med disse 

spørsmålene og vil fremlegge et forslag som: 

- Vedtas av menighetsrådet 

- Legges fram for menighetsmøtet  

- Godkjennes av biskopen. 
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VEDTAK: Menighetsrådet tar saken til orientering og ser fram til å ta stilling til det 

forslaget som kommer. 

 

Sak 06/21:      INFORMASJONSAKER 

1) Foreløpig økonomisk årsresultat. Skisse legges fram før møtet. 

Økonomiutvalget vil ta rapportene som foreligger og i samarbeid med 

regnskapsfører analysere årsresultatet. Deres vurderinger vil foreligge før 

vedtaksmøtet 2. mars.  

2) Status for innkjøp og installasjon av kameraanlegg i kirkerommet. Det er 

forsinkelser vedr. levering av utstyr, men AV Design regner med at det er 

klart til levering i februar.  

Muribø AS har bekreftet at de kan stå for kabeltrekking.  

Vi mangler godkjenning for kabelføring fra menighetsforvalter samt 

godkjenning av fast installasjon av kamera fra biskop.  

3) Status i mottatte årsmeldinger fra de ulike utvalg og arbeidsgrener. Mange 

rapporter er kommet inn, og det er noen som mangler. Menighetsforvalter 

vil følge opp etter hvert som mulighetene gir seg.  

4) Høringssak: Ny strategi for den norske kirke 2022-2025. Det ble ikke avgitt 

noe høringssvar av kapasitetsmessige grunner.  

5) Nabovarsel om oppføring av midlertidig skolebygg mellom Sofiemyr skole 

og Fløysbonn skole. Saken ble mottatt på lille julaften med 10 dagers 

responsfrist. Den eneste måten vi vil bli berørt av dette bygget er at 

parkeringsplasser blir borte. På grunn av tidspresset og mulighetene for å 

nå fram med en protest ble det ikke avgitt noe høringssvar, 

           

 

Sak 07/21:     ØKT PRESTERESSURS    

Det har vært ny kontakt mellom MR-leder og prost vedr. ny prestestilling i 

Nordre Follo (prostiprest i 50% som kanskje kan utvides til 100%). 

Kommunikasjonen fortsetter i uformelle fora.  

 

VEDTAK: MR ber AU ta kontakt med prost og kirkeverge  

 

 

Torgeir Nevland 

Møteleder        Arne Eggen  

         Menighetsforvalter.  


